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Kielce, dnia 29.08.2007r. 

EZ/ZP/89/07


dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, rozładunek, montaż, instalację przewodów i oprzyrządowania sieci gazów medycznych, sieci słaboprądowych i innych do Sali Wybudzeniowej ze wskazanego miejsca oraz szkolenie w zakresie obsługi jednostek zasilających wiszących do obsługi pacjenta po zabiegu z wyposażeniem – 8 kpl.

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Jakiej szerokości wspólny panel poziomy z punktami poboru gazów medycznych wymagany jest przez Zamawiającego? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga indywidualnego panelu dla każdego stanowiska (razem 8 oddzielnych paneli) o szerokości zgodnej ze standardami stanowiska intensywnej opieki medycznej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający podając liczbę punktów poboru w panelu poziomym rozumie 6 gniazd gazowych na całe stanowisko czy 6 gniazd na każdą stronę stanowiska?

Odpowiedź:

Podana jest ilość punktów poboru gazów (6 gniazd) na 1 stanowisko.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga umieszczenia gniazd gazowych bezpośrednio w panelu poziomym czy dopuści umieszczenie ich w kolumnach umocowanych na ramionach obrotowych?

Odpowiedź:

Punkty poboru gazów zainstalowane muszą być w ścianie frontowej panelu poziomego.

Pytanie 4:

Czy przez sformułowanie „Ramiona obrotowe obu stron kolumny ułożyskowane są w panelu” Zamawiający rozumie dwie kolumny, jedna dla monitoringu, jedna dla infuzji, każda umocowana na niezależnym ramieniu obrotowym?

Odpowiedź:

Wymagana jest jedna kolumna (jednostka zasilania medycznego) składająca się z mocowanego do sufitu panelu z ułożyskowanymi dwoma ramionami obrotowymi (jedno dla aparatury medycznej, drugie dla infuzji)

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści kolumny, każda o ramieniu przegubowym o zasięgu 400 mm mocowanym na wózku suwnicowym o zasięgu roboczym 1100 mm?

Odpowiedź:

Wymagane są dwa ramiona obrotowe/kolumnę o wymiarach zgodnych z SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści umieszczenie gniazd elektrycznych w kolumnie umocowanej na ramieniu obrotowym?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7:

Czy przez sformułowanie „ Regulacja wysokości położenia głowicy infuzyjnej nad podłogą w min. zakresie 50 cm” Zamawiający rozumie umieszczenie głowicy na ramieniu podnośnym?

Odpowiedź:

Dopuszcza się dowolny sposób regulacji wysokości położenia głowicy infuzyjnej ponad podłogą.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści punkty poboru gazów medycznych typu DIN?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści jednostki zasilające w układzie:

· 6 łóżkowa – 1 kpl.

· 2 łóżkowa – 1 kpl.

Z podziałem na stronę suchą i mokrą?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pkt. 1.
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